

Arbeidsplan 2.trinn uke 42



Ukens mål

Jeg gir arbeidsro.
Jeg kan dele mengder i tiere og løse enere.
Jeg leser leksen min 3 ganger hver dag.
Jeg husker å ha på meg refleks hver dag.



Respektmål: Vi behandler andre sine ting fint

DAG	PÅ SKOLEN	LEKSER
MANDAG 14.10 08.30-13.35	Refleksaksjon i 3 uker Samling Norsk: Jobbe i Zeppelin elevbok s 34 Matematikk: Lære om plassverdisystemet s 30 - tiermengde og løse enere Engelsk: The weather Naturfag: Høst	Vis og fortell Nå er det tid for en runde med "vis og fortell" i klassen igjen. Se baksiden av arbeidsplanen og eget skriv på form og innhold.
TIRSDAG 15.10 08.30-13.35	Samling Stasjoner i to økter: Veiledet lesing/øve lesekvart, matte, data, lego K&H: Tur til eika og henter blad til kunsten	Lekse til torsdag: Leksen kommer hjem mandag og skal leveres på skolen igjen torsdag.
ONSDAG 16.10 08.30-13.35	Samling Matematikk: Siffer og tall s. 32. Norsk: Zeppelin arbeidsbok s. 12 Bibliotek. Ta med lånebok så kan du låne ny:) Gym: 2a Kunst: lage høstbilde	Norsk: Les side 35 og 36 i Zeppelin. Gjør oppgave 1 a og b og 2 a og b, muntlig sammen med en voksen.
TORSDAG 17.10 08.30-13.05	Samling Matematikk: Verdi Gym: 2b Norsk: Leseforståelse/Zepelin Vis og fortell: 2a: Henrik og Adelen 2b: Saga og Sofie	Matematikk: Gjør side 14 i Matemagisk.
FREDAG 18.10 08.30-11.40	Samling Vis og fortell: 2a: Filip og Mia 2b: Amalie og Tellef Arbeidsprogram; Norsk, matte, engelsk Klassens time: Logg i tenkeboken	Ukens sanger: Epler og pærer Hvis du eier tusen plommer Det e godt å ha nogen Vi ønsker alle en riktig god helg!



Til hjemmene:

Refleksaksjon

Fra og med mandag denne uken starter vi med refleksaksjon på Skjold skole, denne varer i 3 uker framover. Dette er en intern konkurranse med premiering til en klasse som er superfink til å ha på seg refleks alle dager disse tre ukene. Se eget skriv fra ledelsen.

Vis og fortell

Vi fortsetter med **Vis og fortell** nå i andre klasse. Elevene tar med noe hjemmefra som de har lyst å vise og fortelle om til de andre i klassen. **Det kan for eksempel være et bilde, en leke, noe de er veldig glad i eller noe de er opptatt av.** Bruk litt tid på å forberede dere til "vis og fortell" hjemme. Det ligger nærmere informasjon om innhold og kriterier for foredraget i meldemappen den uken ditt barn skal ha framføring. "Vi skriver inn i arbeidsplanen hvem som skal ha **Vis og fortell** de ulike dagene, så følg med!" 😊

Lekser

Leksen kommer hjem mandag og skal leveres på skolen igjen torsdag.

Leksen kan med fordel bare ligge hjemme helt til den skal leveres.

Leselekser må leses 3 ganger hver dag for å sikre god leseutvikling og progressjon.

Repetert lesing står fremdeles i fokus, så det er flott at dere fortsatt tilpasser lesingen hjemme.

Klær

Regntøy og støvler må alltid være på plass på skolen.

Fint om dere fyller på med ekstratøy i boksen i gangen jevnlig, det er lett å bli både våt og kald i denne årstiden.

Rød mappe

Den røde meldemappen vil vi skal ligge i sekken hele tiden. Det er for at vi skal kunne sende f.eks. beskjeder og arbeidsplaner i papirform hjem i denne.

Hilsen Marthe, Bente og Valgjerd

Fravær

skal meldes på VIGILO, senest **før kl.08** på fraværsdag.

Lærer kan innvilge **2 dager** permisjon. Ut over dette må dere søke til rektor [her](#)
SØKES OM I GOD TID PÅ FORHÅND.

Sensitiv informasjon skal aldri sendes på VIGILO.

Dersom det er behov for å gi slik informasjon kan det sendes på kontaktskjema til skolen [her](#)

Se hjemmesiden for nettutgaven av denne ukeplanen,

[Bergen kommune - Arbeidsplaner](#)

Telefonnummer til arbeidsrom: 53 03 55 13

Telefonnummer til skolen: 55 03 55 00